
SMLOUVA O DILO
Z

uzavřená dle občanského zákoníku $ 2586 a
násl. mezi smluvními stranami

ÍOn47' n4..'..rc,,
Se sídlem: .@a.ž:4Úg
Zastoupená: aa4Q;'"
IČ: ó'/3 /?'' Z.zs""
DIC:
Bankovní spojení: Jr&?@ ' ý'W,/.
CÍslo Účtu: .Zg.? zz /r7 ŽJ/ť/}ža
na straně jedné (dále jen ,,dodavatel")

e,a07'J'x./c

a

Střední škola a mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15,
příspěvková organizace
Se sídlem: Na Bojišti 759/15, Liberec 3, 460 10

Zastoupená: Ing. Zdeněk Krabí, Ph.D., ředitel školy
lč: 00671274
Bankovní spojení: Komerční Banka Liberec
Číslo Účtu: 3083846 1/0 100

na straně druhé (dále jen ,,objednatel")



Článek l.
PREDMET SMLOUVY

l
2

Předmětem realizace je opmva věže.
Součástí dodávky služby je předání dokladů, které se k opmvě vztahují a povinností prodáv4ícho je dále
umožnit objednavateli nabytí vlastnického práva ke službě v souladu s touto smlouvou.

Clánek 11.

ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění akceje 1 .9.201 7 a temtín ukončení realizace je do 3 1 . 1 0. 20 17
Místo plněníje budova školy na adrese Na Bojišti 759/15, Liberec 3, 460 10
Kontaktní osoba -- Ing. Zdeněk Krabs, Ph.D. / 777 750 585 / krabs@seznam.cz.

Článek 111

CENA

l
2

Cena plněníje stanovena ve výši /ó'7Z 7?-.-- ,- Kč bez DPll, .Z.í'7Z P8-
Cenaje stanovena dohodou dle zák.č. 526/90 Sb.,o cenách.

Kč včetně DPH

Článek IV.
PLATEBNÍ PODMUVKY

Objednatel neposkytuje zálohy. Uhrada zakázky bude provedena závěrečnou fakturou po dokončení a předání
díla objednateli. Splahost fbktuiy odsouhlasené objednatelem bude činit 14 dní.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti žádného daňového a účemího dokladu dle platných právních
předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností -- lhůta splatnosti
počíná běžet znovu od data přijetí opraveného či doplněného dokladu objednatelem.
Pro pi'ípad pozdního dodání zboží, které nebylo dodáno nebo namontováno, a to za každý jen započatý den
prodlení oproti temiínu dodání, dle této smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny dle čl.lll odst. 1) této smlouvy. Pro případ pozdní ohrady fklktuiy, je
oprávněn dodavatel požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den
prodlení se zaplacením.

Článek V.
pŘEDÁlvÍ Dh.A. zÁRučNÍ A pozÁRučNÍ STRWSlvÍ POD

Předání díla bude provedeno na základě předávacího protokolu -- s výhradami nebo bez výhrad.
Výhrady k předání díla nahlásí objednatel neprodleně dodavateli. Dodavatel zajistí nápravu výhrad tak,
aby dodávané zboží plně sloužilo stanovenému účelu. Konečným předáním díla se rozumí odsouhlasený
předávají protokol oběma stranami bez výhrad.
Nebezpečí za škody na zboží přechází na objednatele v době, kdy převezme zboží od dodavatele na základě
předávacího protokolu a to bez výhrad. Odpovědnost dodavatele za vady zboží se řídí $ 2605 a násl.
občanského zákoníku.
Dodavatel se zavazne, že předmět zakázky bude mít vlastnosti stanovené v technických normách a
předpisech, které se na jeho provedení vztahují a jakost odpovíddící účelu smlouvy a to minimálně po dobu
24 měsíců dle specifikace (viz příloha A Výzvy) v době dodávky, ode dne převzetí objednatelem, v případě
dodržení instalačních podmínek odsouhlasených od výrobce.
Závady předmětu smlouvy, vzniklé v průběhu záruční doby, uplatní objednatel u dodavatele osobně,
telefonicky, písemně nebo elektronickou fomtou a to neprodleně pojdich zjištění.
Dodavatel je povinen zahájit v místě zakázky bezplatné odstraňování oprávněně reklamované závady
neprodleně a odstranit ji v co nýkratším možném termínu. Dodavatel se zavazuje začít s řešením oprávněně
reklamované závady nejdéle do 48 hodin od jqího nahlášení objednatele. V případě, kdy bude zjištěno, že
reklamaceje neoprávněná, nákladyjdou k tíži objednatele.
V případě vadného dílu v rámci záruční lhůty bude dodavatel v tomto případě postupovat tak, že vadný díl
vymění na své náklady za nový a to v ndkratší možné době.



Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jdího podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě,
podepsaných oběma stranami.
Otázky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
Smlouva se vyhotowýe ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom podepsaném výtisku.
tlčastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Liberci dne g.s'. i' wt'r

/
/ Klempířské, pokrývačské

Ing. Zdeněk Krabs,
Ph.]). ředitel školy

Za objednatele

//{ L

/ Za dodavatele

Střední škola a Mateřská ;kola. l
Liberec, Na Bojiští 15

příspěvková organizace
teleforl .a85 151 099 (&


